CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 1

INDICAÇÃO N.º     /2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

                                  DESPACHO.

                                  Encaminha-se.

                                  Sala de Sessões, ____/____/______.

                                             _______________________

                                                    Presidente

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, Alexandre Augusto

Ferreira, que solicite ao setor competente, manutenção no campo de

futebol localizado na Rua Michel Astun Júnior, n.º 500, no Parque Dom

Pedro I (campo em frente ao espetinho):

 Solicitar instalação de mesinhas com bancos de cimento

para a população utilizar nos jogos.

Solicitar ao órgão responsável a possibilidade de colocar

bancos ao redor de campo, pois, durante os jogos, muitas famílias

ficam em pé assistindo as partidas de futebol. Se possível, colocar

embaixo das árvores ali existentes.

Moradores daquele bairro procuraram este Vereador para

interceder junto ao Poder Executivo, pedindo providências.

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 2

Câmara Municipal de Franca/SP, 30 de outubro de 2024.

_____________________________________

MARCELO TIDY
Vereador

Pedido de Watella (99913-4256).

		2024-10-30T15:02:49-0300
	MARCELO HENRIQUE DA SILVA GUILHERMINO:11822965802